
 

（公  印  省  略）  

公 社 兵 看 協 発 第 46 号  

2 0 1 9 年 4 月 1 7 日 

各  位 

公益社団法人兵庫県看護協会  

会 長    成田 康子  

 

2019 年度 公益社団法人兵庫県看護協会 

定時総会ならびに講演会、各職能集会開催について（ご案内） 

 

皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げますとともに、本会の活動へのご支援を賜っておりま

すことに、厚くお礼申し上げます。 

2019年度の定時総会ならびに講演会、職能集会につきましてご案内をいたします。 

多くの会員の皆様にご出席いただきますようお願い申し上げます。  

 

記 

＜職能集会＞ 

・開 催 日       2019 年 6 月 19 日（水） 9：30～11：30 (受付 9：00～) 

・場  所    神戸ポートピアホテル 南館 B1 階トパーズ （保健師職能集会） 

                    南館 B1 階エメラルド（助産師職能集会） 

                    ポートピアホール  （看護師職能集会） 

＜定時総会＞ 

・開 催 日       2019 年 6 月 19 日（水） 13：00～17：30（受付 12：00～） 

・場  所    神戸ポートピアホテル ポートピアホール 

＜講演会〔定時総会併設 14：00～14：50〕＞   

テーマ「 先人からの次世代への贈り物 」  

講師：兵庫県看護協会 元会長 近田敬子氏・大森綏子氏 

 

・参 加 費  無 料 

 
・申込方法  別紙の参加申込書にご記入の上、下記事務局宛に郵送またはＦＡＸでお送り下さい。 

＊平成 30 年度の役員、理事・各委員会委員長・選挙管理委員・推薦委員・各職能委 

員・議長団・協力員の申込みは不要です。 

また、2019 年度兵庫県看護協会代議員、予備代議員の方は別途ご案内をしております

ので申し込みは不要です。 

 

・申込締切  2019 年 5 月 24 日（金） 必着 
 ※ 折り返し入場券を送付いたします。 

  
・提 出 先  〒６５０－００１１ 

   神戸市中央区下山手通５－６－２４ 

   公益社団法人兵庫県看護協会 総会担当  宛 

 ＴＥＬ（０７８）３４１－０１９０ ＦＡＸ（０７８）３６１－６６５２ 
         

～総会参加にあたって～ 

・入場券と引換えに総会要綱、職能集会資料をお渡し致しますので、入場券は当日必ずお持ち下さい。 

・ポートピアホール内でのご飲食は固く禁じられておりますのでご注意下さい。ホテル内にはレストラ

ン等もございます。 

・会場内や周辺でのでチラシ等の配布は禁じられています。 

・会議中の場内の呼び出しは、いたしません。 

・プログラム、提出議題等の内容については、「看護ひょうご」2019 年春号をご覧下さい。 


